Manuelle Fingerstanze PUN M™
300 - 600 - 900
Sicherheits- und Bedienungsanleitung
Nur für das Stanzen von thermoplastischem Bandmaterial.
UNSACHGEMÄSSE ODER UNVORSICHTIGE Anwendung dieses Werkzeugs kann zu ernsthaften Verletzungen
führen! Dieses Handbuch enthält wichtige Informationen bezüglich Funktion und Sicherheit des Produkts. VOR DER
BEDIENUNG des Werkzeugs sollten Sie dieses Handbuch gelesen und verstanden haben. Halten Sie dieses Handbuch

50 x 18 mm PUN-B-50x18x31BIAS-900 08526
80 × 20 mm PUN-B-80x20x113BIAS-900 08440
* Auch für Finger-über-Finger-Verbindungen geeignet.
** Kundenspezifische Stanzbretter auf Anfrage erhältlich.
Pun M™ Stanzblock-
Nyloneinlagen
Bestellnummer Artikelnummer
PUN-M-NYLONPAD-Satz 08279
Pun M™ Artikelinformation
Bestell-
nummer
Effektive
Stanzbreite
Artikel-
nummer
PUN-M-300 300 08016
PUN-M-600 600 08017
PUN-M-900 900 08018
Technische Spezifikationen des Werkzeugs
—5—
Allgemeine Sicherheitsregeln –Bewahren Sie diese
Anweisungen auf–

NUMMER
1 C-Rahmen-Handgriff PUN-M C-RAHMEN-
HANDGRIFF
08197 6 Arretiergriff für
Stanzbrett-Auflage
PUN-M Auflage-
Arretiergriff 08191
2
Klemmbalken für
PunM 300
PUN-M-
BETÄTIGUNGSBALKEN-300
08182
8
Stanzbrett-Auflage für
PunM 300 PUN-M-TISCH-300 08188
Klemmbalken für
PunM 600
PUN-M-
BETÄTIGUNGSBALKEN-600
08183 Stanzbrett-Auflage für
PunM 600 PUN-M-TISCH-600 08189
Klemmbalken für
PunM 900
PUN-M-
BETÄTIGUNGSBALKEN-900 08184 Stanzbrett-Auflage für
PunM 900 PUN-M-TISCH-900 08190
3 Kompletter Stanzblock PUN-M-STANZPLATTE 08128
10
C-Rahmen-Keil PUN-M-
EINSTELLKEIL 08194